
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 

veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také ZVZ), a dle 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí 

(dále také pravidel OPŽP),  

 

 

s názvem 

 

„P řírodní h řišt ě při MŠ Dolní Bojanovice“ 

 

Název zadavatele:  Obec Dolní Bojanovice  

Sídlo: Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice 

Statutární zástupce: Mgr. Vlastimil Jansa, starosta 

IČ: 00284858 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 

 

Obchodní firma:  Regionální poradenská agentura, s.  r. o. 

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 262 98 163 

DIČ: CZ26298163 

 

 

 

 



I.  

Zadavatel prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. Lh ůta pro podání nabídek kon čí dne 
14. 07. 2014 v 10:00h. 

Otevírání obálek se uskuteční ihned po konci lhůty na adrese osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností:  

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Starobrněnská 20 
Brno 602 00 
 
 

II.  
Dotazy a odpov ědi: 

1-Pískoviště – můžeme použít kompletně akátové pískoviště o čtvercovém půdorysu 4x4m? 
Akátové dřevo má srovnatelnou životnost s betonem. 

Pískoviště může být čtvercového půdorysu, avšak vyžadujeme ponechat betonovou část 
konstrukce. 

  

2-Lavičky – na dětském hřišti by nemělo být nic mobilního (z důvodu zanesení do 
ochranných zón), navíc akátové lavičky jsou velmi těžké a v případě převržení by mohly dítě 
zranit. Je možné použít lavičky kotvené do terénu? 

 Možné je, ale ne povinné.  

  

3-Lanové centrum – ke stromům chybí dendrologický posudek a byl by problém s certifikací 
a délkou jednotlivých cest. Je možné jako alternativu nabídnou lanové centrum na vlastních 
stojinách? 

 Lanové centrum požadujeme ukotvit na stromy. Dendrologický posudek není k dispozici. 

  

4-Hledání domečku – kvůli stabilitě prvku a trvanlivosti provedení doporučujeme HDPE panel 
s potištěnou fólií. Je tato úprava možná? 

Ano, tato úprava je možná, ale ne povinná.  

  

5-Živý plot – délka? Jaký je skutečný rozsah živého plotu? V rozpočtu je uvedeno 57m, ale 
ve výkresové dokumentaci je pravděpodobně plotu víc. 

 Habr obecný – 144,0 m  

 Javor Babyka – 55,0 m 



Upraveno ve slepém rozpočtu 

  

6-Dopadové plochy – rozsah (m2)? Jaká je plošná výměra uvažovaných ploch 

Celková plocha je 216,0 m. 

Upraveno ve slepém rozpočtu 

III.  

Přílohou této dodateční informace je upravený slepý rozpočet (bod 5 a 6 dodatečné 
informace). Tento upravený rozpo čet prosím použijte do svých nabídek!  

 

Příloha: Upravený slepý rozpočet 

 

V Brně dne 03.07.2014 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Šev čík v.r., jednatel  

 


		2014-07-03T15:54:45+0200




